ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v đăng ký tham dự Hội nghị tập

huấn công tác người

Việt Nam ở nước ngoài

Bình Thành, ngày        tháng       năm 2023

            Kính gửi: UBND huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 193/UBND-VP ngày 18/9/2023 của UBND huyện

Định Hoá về việc đăng ký tham dự Hội nghị tập huấn công tác người  Việt Nam ở nước

ngoài.

 UBND xã Bình Thành đăng ký danh sách học viên tham dự Hội nghị tập huấn

công tác người Việt Nam ở nước ngoài năm 2023 như sau: (Có danh sách kèm theo).

UBND xã Bình Thành gửi UBND huyện Định Hoá ( Qua Văn phòng HĐND

& UBND huyện) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

DANH SÁCH

 HỌC VIÊN THAM GIA LỚP TẬP HUẤN CÔNG TÁC NGƯỜI VIỆT NAM Ở NƯỚC NGOÀI

 (Kèm theo Công văn số:      /UBND-VP, ngày       /9 /2023 của UBND xã Bình Thành)

STT Họ và tên
Năm sinh/giới tính

Chức vụ, đơn vị công tác Số ĐTDĐ
Ghi

chú Nam Nữ

1 Ngô Việt Cường 1994   Cán bộ Công an xã Bình Thành 0914309282

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:59:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:59:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:00:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!